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خبر

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد
انهدام پاتوق و باند ۳ نفره 

افغانستانی های مالخر در مرکز تهران
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند 
مالخران اموال مسروقه در مرکز تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی 
درباره جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع 
تهران،  مختلف  نقاط  در  خرد  سرقت های 
تهران  آگاهی  پلیس  هشتم  پایگاه  کارآگاهان 
به  موفق  گسترده  تحقیقات  انجام  با  بزرگ 
سرقت  حرفه ای  باند  چند  انهدام  و  شناسایی 
شدند. در همین راستا و با توجه به اینکه تمرکز 
پلیس بر از بین بردن کامل چرخه سرقت است، 
شناسایی و برخورد با مالخران اموال مسروقه نیز 

در دستورکار قرار گرفت.
شده  انجام  بررسی های  با  داد:   ادامه  وی 
اموال  سارقان،  از  بسیاری  که  شد  مشخص 
مسروقه را به خانه های پاتوقی در جنوب تهران 
که محل تجمع سارقان و فروش اموال مسروقه 
بود، منتقل کرده اند. به همین منظور، تیم های 
این  نامحسوس  به صورت  آگاهی  پلیس  ویژه 
اماکن را تحت نظر قرار دادند و در نهایت، یکی 
از این خانه های پاتوق در محدوده مرکز تهران 
شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بیان اینکه محل مذکور پس از هماهنگی با مقام 
مورد بازرسی قرار گرفت، گفت: در این عملیات، 
سه نفر از اتباع افغانستان که اقدام به دایرکردن 
این پاتوق و خرید اموال مسروقه کرده بودند، 
دستگیر شدند. همچنین در جریان بازرسی از 
محل مقادیر زیادی اموال مسروقه از جمله یک 
دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه لپ تاپ و یک 

دستگاه تلفن همراه و ... کشف و ضبط شد.
ولیپور گودرزی با اشاره به انتقال متهمان به 
آنان گفت:   از  بازجویی  انجام  و  انتظامی  مقر 
شده  انجام  بازجویی های  جریان  در  متهمان 
به تشکیل باند مالخری اموال مسروقه اعتراف 
کردند. آنان همچنین به سرقت و مالخری بیش 
از ۸۰ فقره سرقت خرد و سرقت محتویات داخل 
خودرو اعتراف کردند. این باند با روش تخریب 
اقدام به سرقت می کردند و اموال مسروقه را در 

پاتوق خود جمع آوری کرده بودند.
به گفته وی با شناسایی شکات و بازگرداندن 
باند برای  این  اموال مسروقه به آن ها، پرونده 
رسیدگی قضائی به دادسرا ارسال شد. تحقیقات 
حال  در  نیز  پرونده  این  خصوص  در  تکمیلی 

انجام است.

به گزارش تسنیم، همه چیز با یک پست در اینستاگرام آغاز 
شد؛ اوایل شهریور بود که صابر ابر برای اولین بار از ماجرایی 
پرده برداشت که اولین بار نیست که افراد سرشناس در ایران و 
جهان مورد مزاحمت، سرقت و تهدید قرار می گیرند؛ از تهدید 
بازیگر زن که پلیس فتا ورود کرد و هفته گذشته خبری منتشر 
یا ماجرای  اینکه فرد مزاحم دستگیر شده است،  بر  شد مبنی 
ماجرای  یا  رجبی  مهران  ضرب وشتم  و  انصاریان  علی  مادر 
معروف خودکشی زهره فکورصبور، سرقت گردنبند طلای علی 
دایی و مواردی دیگر که در سطح بین المللی و جهانی هم وجود 
دارد. شاید تلخ ترین اتفاق به ماجرای قتل داریوش مهرجویی و 
وحیده محمدی فر همسر او برگردد، تا اینکه سال گذشته خبری 
از تهدید شدن فقیهه سلطانی به گوش رسید و چندی است 
ماجرای تهدید صابر ابر با انتشار پست اینستاگرامی او به اوج 

خودش رسید.
مرور  را  اینستاگرامی  پست  این  بار  یک  قضاوتی  هیچ  بدون 

می کنیم:
»من به عنوان یک شهروند در این شهر همیشه مراقب زیست 
و زندگی شخصی خودم، اطرافیانم و دیگر شهروندان شهر در 
حد توانم بوده ام. لازم می دانم مطلبی را با شما در میان بگذارم 
که مشخصاً اشاره به »عدم امنیت« دارد. امنیت شخصی زندگی 
من و اطرافیانم با حضور یک مزاحم )ب. ب( طی چندسال اخیر 
دستخوش ناامنی شده که در طی ماه های اخیر و روز های اخیر 
قوه قضاییه  از  صادره  کیفری  محکومیت های  تعدد  به  باتوجه 
اکنون  اینکه هم  به  باتوجه  و  اوج خود رسیده  به  ایشان  علیه 
این شخص با قید وثیقه تا صدور رأی بعدی کیفری آزاد است 
همچنان از اقدامات دیگری شامل حمله به قصد ضرب و جرح، 
تهدید به اسیدپاشی، تهدید به ربودن و در گونی بردن و اقدام 
به آدم ربایی، اجیر کردن خفت گیر و زورگیر و نشر اکاذیب در 

فضای مجازی و ... … فروگذار نیست.
هتاکی در فضای مجازی و تهیه خوراک کثیف از جنس دروغ 
با اکانت های جعلی و برای صفحاتی که هویت شان معلوم است 
)تا امروز به آن ها نپرداختم، چون در شأن من و شما نیست( و 
نون روز و شب شان را از تولید اخبار جعلی بدست میاورند به این 
خیال خام که با این حاشیه های کثیف بتوانند خدشه ای به اعتبار 
حرفه ای افراد میان بخشی از جامعه که تمام ماجرا را نمی دانند 
وارد کند، غافل از اینکه هیچ چیز پنهان نیست و جامعه بسیار 
نه  امنیت شخصی ام  حفظ  تنها  من  برای  است.  آن  از  آگاه تر 
به عنوان بازیگر بلکه تنها به عنوان یک شهروند مهم است و، 
درگیر  در سال های گذشته  نیز  دیگری  افراد  که  چون می دانم 
مزاحمت های این شخص بوده اند )به گواه سوءسابقه قضایی( 

تصمیم به اعلام عمومی گرفتم.
تا به امروز از این اعلام خودداری کردم تا اضطرابی را به جامعه 
تزریق نکنم! اما با اتفاقات اخیر مطمئن شدم باید راهی یافت 
تا اراذل و همدستان را به قانون سپرد، امیدوارم این یادداشت 
شروعی باشد برای قطع این جریان من منتظرم تا مراحل قانونی 
طبق روال پیش رود و از نتیجه شما را بی خبر نخواهم گذاشت.

طبق این نوشته به صورت عمومی اعلام می نمایم در صورتی 
هر  جانب  از  من  زندگی شخصی  در  تهدیدی  و  اتفاق  هر  که 
شخصی در حال حاضر به وجود بیاید مسبب آن تنها یک نفر 
است که وکلا و اطرافیانم به خوبی او را می شناسند. از همین جا 

از تمام مقامات مربوطه تقاضای کمک و همراهی دارم تا شاید 
این چنین که سلامت جامعه  افرادی  با اعلام و محکوم شدن 
را مخدوش می کنند عبرتی باشد برای دیگران. وکلایم مشغول 
پیگیری های قضایی از قوه قضاییه و پلیس امنیت تهران هستند 
که پس از اخذ اجازه از مراجع قضایی آراء محکومیت، عکس و 

هویت آن شخص را منتشر خواهم کرد.«
اما چرا این پست شهریورماه منتشر شد؟ چرا که در جریان 
یا همان بهادر برزگر به نکات جالب و در  با »ب. ب«  گفتگو 
عین حال قابل تأملی دست پیدا کردیم. ماجرایی که صابر ابر 
از آن به عنوان ناامنی یاد می کند و داستانش را به اینستاگرام 
و صفحه مجازی اش کشانده در اوایل پاییز سال گذشته اتفاق 
افتاده و حالا که حکم جلبِ او صادر و بعد از بازداشت موقت، 
دست به انتشار چنین روایتی زده می شود. این در نوع خودش 

قابل تأمل است.
البته در عین حال وکیل صابر ابر، ماجرای راه اندازی کافه صابر 
ابر و اجاره ساختمانی در خیابان میرزای شیرازی تهران رامطرح 
کرد. او درباره پستِ اینستاگرامی بازیگر شناخته شده این طور 
گفته است: »مزاحمت ها از جایی شروع می شود که آقای ابر، 
ملکی در خیابان میرزای شیرازی تهران برای راه اندازی یک گالری 

از این فرد اجاره می کند.«
ماجرا از کجا شروع می شود؟ صابر ابر در سال ۱۳۹۸ ملکی 
برپایی  آقای »ب. ب« جهت  از  میرزای شیرازی  در خیابان  را 
کافه گالری اجاره می کند. »ب. ب« معروف یا همان بهادر برزگر 
حالا با خبرنگار تسنیم گفت وگویی کرده و ابعاد ماجرا را این گونه 

روایت می کند: ابتدا صحبت از اجاره سه ساله می شود با اصرارِ 
صابر ابر مدت اجاره، ۵ ساله می شود؛ بدون بیعانه و با ماهی 
۲۷ میلیون اجاره در سال اول و در ادامه به ۳۳ میلیون اجاره در 
ماه افزایش پیدا می کند که به جز دو سال دریافتی، سال های 

بعدی هیچ پرداختی بابت اجاره اتفاق نمی افتد.
طرف مناقشه صابر ابر به خبرنگار ما گفت: او در همان ماه های 
نخست اجاره ملکِ ما، متأسفانه بدون توجه به بند های قرارداد و 
اجاره مرسومِ ملک های مسکونی و تجاری، شروع به ساخت و سازِ 
غیرمجاز می کند و وقتی پیگیری می کنم تا جلویِ این کار غیرقانونی 
را بگیرم با شکایت کیفری توسطِ ایشان مواجه می شوم؛ که چرا 
کارشناس برده ام برای تصویربرداری ساخت و سازِ غیرمجاز! البته 

اصرار به بررسی دوربین ها راهی به جایی نبرد.
برزگر با اشاره به عدم پرداخت اجاره در سال سوم تأکید کرد: 
ابر چکی  آقای  برای سال سوم،  و  پرداخت شد  اجاره  دو سال 
تاکنون  موقع  آن  از  که  اجاره  ضمانت  و  امانت  بابت  نوشتند 

اجاره ای پرداخت نشده است.
بهادر برزگر در ادامه این گفتگو از ماجرای چاقوکشی می گوید: 
روزی که در کوچه دوم میرزای شیرازی در املاک ویلا جلسه 
ماشینم  آینه  به  موتوری  یک  پارک می کردم  را  ماشینم  داشتم 
برخورد کرد. یک مقداری جلوتر رفت و فحاشی کرد. من اعتراض 
اعتراض  بیفتد  اتفاقی  چنین  وقتی  دیگری  آدمِ  هر  که  کردم 
می کند. چهره موتور سوار به دلیل استفاده از کلاه و پوشش 
جلویِ صورت، قابل شناسایی نبود. این ماجرا به همین جا ختم 
را  کوچک  برخورد  این  می کرد  سعی  طریقی  هر  به  او  و  نشد 

تا به  ادامه پیدا کرد  تبدیل به دعوایی بزرگ کند و فحاشی ها 
اما ساعتی  او بروم و پیگیرِ خسارت آینه بشوم.  من به دنبال 
بعد شکایتی از من می شود که بنده آقای موتورسوار را تهدید 

به قتل کرده ام!
و البته در ادامه مسایل دیگری برای من پیش می آورند تا عمقِ 
این حادثه را بیشتر کنند و در نهایت بتوانند تهدید به قتل را در 
شکایت شان واقعی تر جلوه دهند. بعد از این ماجرا، صابر ابر 
شکایت می کند که بنده به ایشان فحاشی کردم که اصلاً ایشان 
آنجا نبودند و ماجرا در کوچه دوم میرزای شیرازی بوده است. 
حالا بماند که صدای بنده را با هوش مصنوعی تغییر می دهند 
و هرچه دوست دارند می گویند. البته کارشناسان برای بررسی 
به خیابان میرزای شیرازی می آیند و شواهد را مورد بررسی قرار 
می دهند نهایتاً به این نتیجه می رسند چنین موردی نبوده است. 
می شوند  متوجه  می گیرد  قرار  بررسی  مورد  هم  صوتی  فایل 
البته در کارشناسی مجدد هم متوجه  بنده نیست.  به  متعلق 

می شوند این صدا، صدایِ بهادر برزگر نیست.
شکایت بعدی آغازِ همان ماجرایی است که آقای ابر به عنوان 
چاقوکشی از آن یاد کرده اند. وقتی در پشت بام ساخت و ساز 
غیرمجاز داشتند و آن را مسقف کردند هواکش ها مسدود شده 
و صدایِ اقامتگاه حولِ ساختمان ما را هم درآورد. به این دلیل 
پیگیر شدم تا این هواکش را از انسداد دربیاورم، اما این شکایت 
راهی به جایی نبرد. مهرماه سال گذشته بود که من در مغازه 
گفتند  به من  بچه ها  بود.  نیم شب  و   ۷ بودم؛ ساعت حدوداً 
صابر ابر بیرون است و طوری رفتار می کرد که زیر دوربین های 
ما باشد. نمی دانم چه شد که ساعتی بعد شکایتی از من انجام 
چیزی  ماجرا  از  اصلاً  و  ابر!  آقای  به  زدن  چاقو  جرمِ  به  شد 

نمی دانستم.«
وی درباره این پست اینستاگرامی خاطرنشان کرد: نمی دانم 
چرا این پست را آقای ابر، یک سال بعد پس از حکم جلب و 
بازداشت موقت در صفحه خودشان گذاشته اند؟ البته ماجرایی 
که سناریویی ساختگی است و هیچ تصویر و فیلمی هم از آن 
بیرون نیامده. ایشان می گفتند جلوی طرفدارانِ من این اتفاق 
افتاده چرا یک طرفدار از لحظه اصابت چاقو و تهدید و توهین 

من فیلم و عکسی نگرفته اند؟
بهادر برزگر در پایان صحبت هایش به این نکته اشاره می کند 
که به حساب این که با یک هنرمند روبرو است در عقد قرارداد 
تضمین های  این صورت حتماً  به خرج داده و در غیر  تساهل 
محکم تر از چک تخلیه و بیعانه دریافت می کرد نه اینکه دو ماه 
هم به دلیل کسبِ فرهنگی او دو ماه رایگان ملک را در اختیار 

او قرار دهد.
این توضیحات و روایت های طرف مناقشه صابر ابر با خبرگزاری 
تسنیم است که بنابر اصل عدالت رسانه ای برای همه شهروندان 
منتشر شده است و بدیهی است که بنابر همین اصل، خبرگزاری 
تسنیم این حق را برای آقای صابر ابر بازیگر شناخته شده سینما 
و وکیل ایشان قائل است تا توضیحات آن ها را هم به سمع و 

نظر مخاطبین برساند.
همچینین لازم به ذکر است که این گزارش و روایت بر اساس 
این  بهادر برزگر دریافت شده تنظیم و  آقای  از  مستنداتی که 
مستندات نزد خبرگزاری تسنیم محفوظ بوده و در صورت لزوم 

به مراجع قانونی تسلیم خواهد شد.

ادعا های جدید طرف دعوای صابر ابر: 

به جرمِ چاقو زدن از من شکایت کرد!
ماجرای تهدید صابر ابر واکنش های مختلفی را در پی داشت؛ اما با پیداشدن ابعاد تازه ای از این اتفاق، پرده از یک سری مسایل 

برداشته شد، در این گزارش به تحلیل جزئیات و ابهامات پیرامون این حادثه و ارتباط آن با اختلافات حقوقی پرداخته ایم.

نمی دانم چرا این 
پست را آقای 
ابر، یک سال 

بعد پس از حکم 
جلب و بازداشت 

موقت در 
صفحه خودشان 

گذاشته اند؟ 
البته ماجرایی 
که سناریویی 

ساختگی است 
و هیچ تصویر و 

فیلمی هم از آن 
بیرون نیامده 

است

وزارت  و  شهرداری  مسئولین  از  فراجا،  راهور  پلیس  پیشین  معاون 
آموزش و پرورش خواست که تا قبل از شروع به کار مدارس، سرویس 
شاهد  تا  کنند  ساماندهی  را  عمومی  نقل  و  حمل  سیستم  و  مدارس 

افزایش گره های ترافیکی بازگشایی مهرماه در کلانشهرها نباشیم.
سرهنگ عین اله جهانی، کارشناس ارشد ترافیک در گفت وگو با ایسنا 
با  است که حجم خودروها  این  ما  این باره گفت:مشکل همیشگی  در 
ظرفیت خیابان ها متفاوت است؛ یعنی میزان حجم خودروها از ظرفیت 
خیابان ها بیشتر است؛ بنابراین ترافیک زیادی ایجاد می شود و شهروندان 

ساعت ها وقت خود را در ترافیک از دست می دهند. 
سیستم حمل و نقل عمومی ساماندهی شود 

وی با اشاره به اینکه اگر شرایط حمل و نقل عمومی مناسب باشد، از 
حجم ترافیک کاسته می شود؛ افزود: واقعیت این است که علت بیشتر 
صف های طویل از خودروها در خیابان ها، کمرنگ بودن نقش حمل و 
نقل عمومی است. تا زمانی که سیستم حمل و نقل عمومی، ساماندهی 

نشود؛  این شرایط هر روز بدتر می شود.
معاون پیشین پلیس راهور فراجا ادامه داد: ما سال هاست که درحال 
اتوبوس، واگن  به میزان کافی،  تا وقتی که  این موضوع هستیم  تکرار 
مترو و تاکسی در اختیار شهروندان قرار نگیرد؛ ما با این معضل ترافیک 
مواجه  کلان شهرها  تمام  در  خودروهای شخصی  از  مردم  استفاده  و 
خواهیم بود. متاسفانه در کلان شهرهای ما، تعداد ایستگاه های اتوبوس 
و تاکسی کافی نیست. همچنین تعداد واگن های مترو نیز کم است که 
باعث می شود مردم نتوانند به راحتی از سیستم حمل و نقل عمومی 

استفاده کنند.
سرویس مدارس هر چه زودتر تامین شود

جهانی با اشاره به شروع مدارس و متراکم شدن خیابان ها در دو هفته 

اول مهر ماه گفت: با نزدیک شدن به ایام شروع مدارس در مهرماه، 
قطعا میزان ترافیک بیشتر می شود؛ زیرا بسیاری از والدین با خودروی 

شخصی دانش آموزان را به مدارس می رسانند.
سیستم  متاسفانه  که  است  این  اول  علت  دارد.  علت  دو  امر  این 
سرویس مدارس، تا اواخر مهرماه ساماندهی نشده و تکلیف آنها تا چند 
هفته مشخص نیست و راه اندازی آن مدتی زمان می برد؛ به همین دلیل 

والدین مجبور هستند فرزندان خود را به مدارس ببرند.
تامین سرویس مدارس نیز باز برعهده شهرداری و سازمان تاکسیرانی 
و وزارت آموزش و پرورش است که امیدوارم امسال زودتر از سال های 
مواجه  تاخیر  با  تا  باشند  مدارس  سرویس  ساماندهی  فکر  به  پیش 

نباشیم.
معاون پیشین پلیس راهور فراجا همچنین به والدین توصیه کرد که 
فرزندان خود را کمی بالاتر یا پائین تر از مدارس پیاده کنند یا خودروی 
خود را کمی دورتر پارک کنند تا در نزدیکی مدارس، شاهد ایجاد گره های 

ترافیکی نباشیم.
ضرورت استفاده از اتوبوس به جای تاکسی و خودروی شخصی برای 

سرویس مدارس
درحال حاضر شاهد هستیم که بیشتر سرویس های مدارس نیز خودرو 
شخصی یا تاکسی هستند که این استفاده از این خودروها نیز باعث 
افزایش حجم خودروها در معابر می شود؛ پس چاره چیست؟ جهانی 
در پاسخ به این پرسش اظهار کرد: در سایر کشورها شاهد هستیم که 
خودروهایی به عنوان سرویس مدارس مشغول جابه جایی دانش آموزان 
هستند که هرکدام از این اتوبوس ها یا مینی بوس ها، حدود ۲۰ دانش 
آموز در خود جای می دهند که باعث کاهش تردد خودروهای کوچک 

نیز می شود.

پیشنهادهایی برای جلوگیری از ترافیک سرسام آور در مهر ماه   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۵۷۶۸ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۳۱هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای رســول زرگــرزاده اصفهانــی فرزنــد مرتضــی بــه شــماره شناســنامه ۳۹۴ صــادره از اصفهــان بــه شــماره ملــی 
ــلاک  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت ۲۸۵.۱۱ مت ــه مس ــه ب ــتمل برخان ــن مش ــه زمي ــک قطع ــدانگ ی ۱۲۸۴۷۴۱۸۰۱ در شش
۲۵۵فرعــی پــلاک ۶۶۸ فرعــی از ۲۲۷ اصلــی واقــع در قریــه رضــا محلــه بخــش ۲۹ گيــلان از مالکيــت رســمی ســابق آقــای 
حســن رضایــی فــر محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۶.۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۶.۲۱

۱۳۳۴م الف
نادر عيوضی صالح رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  4584 

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی  ــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۶۰۰۹ مــورخ ۱۴۰۳.۵.۴ هيــات اول موضــوع قان براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی خانــم زليخــا پــور ابراهيمــی گزافــرودی فرزنــد قربانعلــی بــه شــماره شناســنامه ۴۶۳ صــادره از رودســر به شــماره ملی 
۲۶۹۰۴۵۰۲۹۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۳۱.۱۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۱۶۰ فرعــی از ۱۴۴ 
اصلــی واقــع در قریــه گزافــرود بخــش ۲۹ گيــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای اســرافيل علــی پــور 
ابراهيمــی )نســق زارعــی شــمار ۲۵۰۴۶۵ مــورخ ۴۲.۴.۱۸ دفترخانــه ۶۰( رشــت محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع 
ــه صــدور ســند مالکيــت  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورت ــه فاصل ــت ب عمــوم مراتــب در دو نوب
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد 

شــد.تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۶.۰۶  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۲۱ .۱۴۰۳.۰۶
۱۳۳۳م الف 
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  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۵۱۰۳ مــورخ ۱۴۰۳.۴.۲۰. هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای محمــد رضــا کبيــر تکامجانــی فرزنــد صالــح بــه شــماره شناســنامه ۳۶۷ صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 
۲۶۹۰۵۳۵۳۱۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵۴.۶۰ متــر مربــع )قســمتی از 
ــه بخــش ۲۹ گيــلان از مالکيــت  ــه شــيخ زاهــد محل ــع در قری ــی واق ــلاک ۳۸۲۸ فرعــی از ۳۱۱ اصل ــلاک ۱۳۰ فرعــی ( پ پ
رســمی ســابق آقــای صــادق غلامــی زاهــدی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و ميتوانند 
از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيت صــادر خواهــد شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۶.۰۶  

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۶.۲۱
۱۳۳۲م الف
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   هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۷۶۸۸ - ۱۴۰۲.۱۰.۲۴ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقای امير حســين 
کيانــی اســرائی فرزنــد ارســلان بــه شناســنامه ۳۵۱ صــادره از کــرج در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۶۲. 
۵۵۷۷ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۱۱۲۵ فرعــی مفــروز از۱۵۲ فرعــی از ۸۶ اصلــی واقــع در کلکاســراء بخــش ۲۹ گيــلان 
خریــداری از مالکيــت رســمی صفــورا حقجــو تميجانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته ميتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،ســيد ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات مالکيــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز ســه شــنبه ۱۴۰۳.۶.۶ تاریخ 

انتشــار نوبــت دوم روز چهارشــنبه ۱۴۰۳.۰۶.۲۱
رمضان قربانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر 4587

   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۳۳۳۶ مــورخ ۱۴۰۳.۳.۱۷ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تکليــف 
ــای  ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعي
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســين نظــرزاده لزرجــان فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۱۱۰۱ 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹۱۶۷۴۶۲۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۴۵۰.۶۵ 
متــر مربــع بــه پــلاک ۸۴ فرعــی از ۱۵۰ اصلــی واقــع در قریــه اميربنــده بخــش ۲۹ گيــلان خریــداری شــده از مــورد 
ــورخ ۵۲.۸.۱۶  ــی ۲۲۶۶۵ م ــق زراع ــق نس ــتانی نس ــور خاناپش ــی پ ــی عيس ــد عل ــای محم ــمی آق ــک رس ــق مال نس
ــه ۱۵  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــای مح ــه ۶۶ کلاچ دفترخان
ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــه صــدور ســند مالکي ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک روز آگهــی ميشــود در صورت
ــس از  ــليم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولي ــخ انتش ــد از تاری و ميتوانن
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض ، دادخواســت خــود را ب ــخ تســليم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی اخــذ رســيد، ظــرف م
ــت  ــررات ســند مالکي ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م نماین

صــادر خواهــد شــد
.م الف ۱۴۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۳.۶ ۰۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه ۱۴۰۳.۶.۲۱

نادر عيوضي صالح رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 4588

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز و کارت ماشــين ســواری بنــز تيــپ  E۲۴۰ مــدل ۲۰۰۳ رنــگ ســفيد بــه شــماره موتــور 
ــران ۷۷ - ۲۵۸ هـــ ۱۳  ــلاک ای ــماره پ ــی WDB۲۱۱۰۶۱۱A۲۱۸۲۵۶ و ش ــماره شاس ۲۷۲۹۶۴۳۰۲۱۶۰۰۱ و ش

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم 4548 

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز و کارت ماشــين ســواری هونــدا تيــپ  CIVIC۱.۸i مــدل ۲۰۱۲ رنــگ ســفيد به شــماره 
موتــور R۱۸Z۱۱۱۱۳۹۴۰ و شــماره شاســی JHMFB۲۶۴۲CS۴۰۳۳۱۷ و شــماره پــلاک ایــران ۵۷ - ۴۱۲ د ۵۶ 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم 4549

مفقودی
 G۴KE۸۸۶۳۰۴۷ ۲۴۰۰ مــدل ۲۰۰۹ رنــگ ســفيد بــه شــماره موتــورA بــرگ ســبز ســواری هيونــدای تيــپ ســوناتا
و شــماره شاســی KMHEU۴۱DP۹A۵۵۷۱۹۷ و شــماره پــلاک ایــران ۴۳ - ۷۵۱ و ۶۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد
قم 4550

مفقودی
شناســه مالکيــت )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری پرایــد تيــپ صبــا جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳۷۹ بــه شــماره پــلاک  
  S۱۴۱۲۲۷۹۶۵۹۰۵۰ ۸۷- ۱۱۸ ط ۴۲ بــه رنــگ یشــمی – متاليــک بــه شــماره موتــور ۰۰۱۴۱۷۳۴ و شــماره شاســی
بــه مالکيــت اســماعيل بيگدلــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                        45۳4

مفقودی
ســند فــروش موتــور ســيکلت سيســتم جــت رو تيــپ ۱۲۵مــدل ۱۳۹۵بــه شــماره شــهربانی ۵۵۵_۸۹۳۴۳ وشــماره 
ــنی   ــا  حس ــد  رض ــب محم ــه اینجان ــایی۱۲۵A۹۵۱۳۹۹۷متعلق ب ــماره شناس ــور  ۰۱۲۴NCW۲۳۱۸۰۴وش موت

ســاطحی  مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان 455۱

ــور   ــران ۵۶ وشــماره موت ــوگان L۹۰ مــدل ۱۳۹۵ بشــماره انتظامــی ۸۵ س ۱۹۲ ای  شناســنامه مالکيــت ســواری ل
R۱۵۱۶۴۰-K۴MA۶۹۰وشــماره شاســی NAPLSRALDG۱۲۸۰۰۹۳بنــام اميــر رضــا حمــدالله پــور مفقــودواز 
درجــه اعتبــار ســاقط ميباشــد.                                                                                                    456۳  

  مفقودی
ــه  ــی  ب ــی روغن ــگ آب ــه رن ــدل ۱۳۸۰  ب ــپ ۲۴۰۰ م ــان تي ــتم نيس ــت ون سيس ــودروی کاميون ــبز خ ــرگ س ب
شــماره انتظامــی ۷۲۳ س ۲۳ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور ۰۰۱۵۳۲۷۵ بــه شــماره شاســی ۰۰C۵۵۴۸۹ متعلــق بــه                  
ســبقت اله قلی الالامی مفقود وازدرجه اعتبار ســاقط می باشــد.                                                               4564 

  مفقودی 
شناســنامه مالکيــت خــودروی ســواری پــژو تيــپ پــارسXU۷ مــدل ۱۳۹۲ بــه رنــگ ســفيد روغنــی  بــه شــماره 
 NAAN۰۱CA۵DH۶۸۲۹۰۰ ۱۲۴ به شــماره شاســیK۰۲۲۱۱۶۰ انتظامی ۸۲۴ س ۹۳ ایران ۵۶ و شــماره موتور
متعلــق بــه ســيد فریــد اشــرف طالــش مفقــود واز درجــه اعتبارســاقط مــی باشــد.                                     4565 

  مفقودی
شناســنامه مالکيــت خــودروی ســواری پــژو اردی مــدل ۱۳۸۳ بــه رنگ یشــمی روغنــی و شــماره انتظامــی ۲۷۶س۹۱ 
ــه علــی عرفانــی مفقــود واز  ایــران ۵۶ بــه شــماره موتــور ۱۱۷۸۳۰۲۰۰۸۱ و شــماره شاســی ۸۳۱۲۰۳۱۶ متعلــق ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                   4566

مفقودی
شناســنامه مالکيت)بــرگ ســبز( ، برگــه گمــرک ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو 
 ۳Y۰۱۶۸۵۳۵ وانــت سيســتم تویوتــا تيــپ ۱۸۰۰ مــدل ۱۹۸۵ بــه رنــگ آبی بــه شــماره موتــور
و شــماره شاســی YN۵۷۰۰۱۱۸۸۹ و شــماره انتظامــی ۸۵۸ د ۸۵ ایــران ۸۵ بنــام ســغيدعلی 

گمشــادزهی نجيــب مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4567 

مفقودی
شناســنامه مالکيت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سيســتم 
پــژو تيــپ ۴۰۵ جــی ال آی مــدل ۱۳۸۴ بــه شــماره موتــور ۱۲۴۸۴۰۶۰۶۵۳ و شــماره شاســی 
۱۷۲۰۲۳۵۵ و شــماره انتظامــی ۶۲۱ ق ۲۱ ایــران ۳۵ بنــام نــدا انســی ســرج مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4568 

مفقودی
شناســنامه مالکيت)بــرگ ســبز( خــودرو مينــی بــوس سيســتم هيونــدای تيــپ کــروز مــدل ۱۳۸۴ بــه رنگ ســفيد به 
شــماره موتــور ۳۷۹۱۲۰۰۴۲۲۸۹۰۸ و شــماره شاســی ۳۷۹۰۱۷۸۴۹۰۳۹۷۹ و شــماره انتظامــی ۶۳۱ ع ۹۷ ایــران ۸۵ 

بنــام ميــلاد دهقــان راهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4569 

مفقودی
قــرارداد اجــاره عرصــه از اراضــی ۲۰۰۰ هکتــاری شــهرداری چابهــار بــه شــماره ۵۶۶۱/الــف و تاریــخ ۱۳۸۴/۰۳/۳۱ بنام 

ولــی محمــد رئيســی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 4570

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سيســتم: پرایــد تيــپ: ۱۳۲ مــدل: ۱۳۸۷ رنــگ: ســفيد _روغنــی بــه شــماره موتــور: ۲۵۷۰۴۵۱ 
وشــماره شاســی: S۱۴۲۲۲۸۷۰۲۷۶۷۵ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۷۳۸ د ۴۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   4589

مجهول المكان)اخطاریه و ابلاغيه(
جنــاب آقــای ادیب عمــران فرزنــد عبدالرحمن با توجــه بــه دادنامــه ۱۴۰۳۰۲۳۹۰۰۰۰۸۶۷۵۱۹ 
مــورخ ۲۶/۰۳/۱۴۰۳ شــعبه ۵ خانــواده قــم همســر شــما خانــم گلبــرگ خاکــی فرزنــد مجتبــی 
براســاس مفــاد و شــروط عقدنامــه ميتوانــد جهــت اجــرا و ثبــت طــلاق خــود از نــوع بائــن خلــع 
اقــدام نمایــد و بــا توجــه بــه اینکــه شــما مجهــول المــکان خوانــده شــده ایــد ایــن اخطاریــه و 
ابلاغيــه جهــت اطــلاع و اقــدام مقتضــی از ســوی شــما تنظيــم گردیــده لطفــا ظــرف مــدت 
یــک هفتــه پــس از درج آگهــی بــه نشــانی قــم صفاشهر،مســجد الزهرا،ميــدان۱۴ معصوم،خيابان 
شــهيد حســين زندی،پلاک۵۰،محضــر رســمی ازدواج۵۵ و طــلاق یــک قــم مراجعــه نمایيــد در 

غيــر اینصــورت طبــق قانــون اقــدام و طــلاق مذکــور بــه ثبــت ميرســد .
حسن بحرانی بوشهری_سردفتر ازدواج55 و طلاق ۱ قم 4590

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتــور ســيکلت انژکتوری سيســتم کویــر تيــپ ۱۵۰ مــدل ۱۴۰۱  
بــه رنــگ قرمــز بــه شــماره پــلاک ۷۱۱۱۴ ایــران ۵۸۳ و شــماره موتــور۰۱۵۰N۳C۰۲۶۳۴۴ به 
شــماره تنــه N۳CCDEF۱۰NED۰۱۸۶۷ متعلــق بــه عليرضــا راه پيمــا دریاکنــاری مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط ميباشــد .                                                                     4596

مفقودی:
 برگ سبز،برگ کمپانی و کارت خودروی سواری پراید تیپ 
جی تی ایکس آی  رنگ  نقره ای  مدل ۱۳۸۷  به شماره 
پلاک۴۶۴۷۸ س۸۳ به شماره موتور ۲۴۱۴۴۱۹ و شماره 

 شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۴۸۸۱۶۸ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد .

))ورامین(( 5012

 مفقودی
کارت خودروی سواری سیستم سایپا تیپ SAINA S مدل ۱۴۰۳ 

به رنگ سفید روغنی 
به شماره انتظامی ۹۴۴ن ۶۶ ایران ۴۶
M15.5215971 و شماره موتور

NAS852100R5720190 به شماره شاسی
متعلق به سائنا پاسخی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد 

 5۰۰۸ 

 مفقودی 
 131SEX شناسنامه مالکیت خودروی سواری سایپا تیپ 
مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید به شماره ۶۹۸ق ۳۸ ایران ۷۶

و شماره موتور ۴۲۳۱5۱۲
S3412290956994 به شماره شاسی
 متعلق به احد نورزوی گرمجانی مفقود 

5۰۰۹و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد  

 مفقودی
برگ سبز،سندکمپانی و کارت خودروی سواری پراید تیپ ۱۳۲ 

 مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی
S1422288051E62 ۸۶۷م ۸۲ ایران 5۶به شماره شاسی 

و شماره موتور ۲۷55۷۶۴متعلق به مهشید حسین پور 
دریاسری مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

5۰۱۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  مــورخ ۱۴۰۳.۴.۳۰ هیــات  برابــر رأی شــماره 5۷۰۴ ۲۰۰۰ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان

ــمی رس
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک کلاچــای تصرف ــت مل ــی حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای محمــد نیــک پــور ملاطــی فرزنــد علــی اکبــر بــه شــماره شناســنامه 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــی ۲۷۰۹۶۱۳۰۷۷ در شش ــماره مل ــه ش ــرود ب ــادره از لنگ ۱5 ص
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۶۶.۸۳ متــر مربــع )قســمتی از پــلاک شــماره 
5۸ باقیمانــده فرعــی ( بــه پــلاک ۱۴۰۳ فرعــی از ۲۱۸ اصلــی واقــع در قریــه قاســم 
آبــاد ســفلی بخــش ۲۹ گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق خانــم پــری ســعیدی محــرز 
ــه فاصلــه ۱5 روز  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب گردیــده اســت.لذا ب
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــدت دو  ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند و میتوانن ــته باش ــی داش اعتراض
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض ، دادخواســت خ ــلیم اعت ــخ تس ــال از تاری س
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه نماین

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف 1۳۸۶

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳.۶.11
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳.۶.21

نادر عیوضی صالح رییس ثبت اسنادو املاک کلاچای ۴75۸ 

فهیمه صفدری ،خبرنگار یاسوج-رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در 
اولین همایش آئین نکوداشت پیشگامان ماندگار پزشکی کهگیلویه و بویراحمد 
انقلاب  اولین های استان ما در حوزه پزشکی سرمایه های عظیم  گفت: 

اسلامی هستند که خدمات ارزنده آنها در استان و کشور مشهود میباشد.
جاودان سیرت افزود:سید  ساعد حسینی به عنوان اولین پزشک بومی 
استان و سرآمد این افراد پدر پیوند کبد در کشور دکتر ملک حسینی است 
،دکتر نیک اقبال چشم پزشکی که خدمات ارزنده آن در استان و کشور 
ودکتر غضنفری  وفایی  دکتر  خانم  اقبال،  نیک  دکتر سامان  و  مشهود 
پزشک بومی در گچساران،دکتر شرافت در کهگیلویه و دکتر مردانی و 
همچنین سایر افرادی که نام آنها شاید برای ما سخت باشد از آنها عذر 

خواهی میکنیم.
رئس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد:این بزرگان کسانی هستند که 
نسل جوان ما باید با آثار و اندیشه وبزرگی،تقویت هویت و غرور ملی بزرگان 

این بخش در استان آشنا وبازشناسی شود.
عنوان  به  باید  کشور  مفاخر  الگوسازی  و  افزود:ترویج  سیرت  جاودان 
الگوهای کشور دنبال شود و یقین داریم که مردم دوست دار این مفاخر 
هستند و وجودشان سبب افزایش علم و ارتقا در حوزه علوم پزشکی شده 
است،عزیزانی که به عنوان دانشمندان کشور نقش آفرین هستند ،زمین 
خوردند و آرام حرکت کردند اما بااقتدار ایستادند وبا سختی ها برای دیدن 
نور و کاستن کوزه عشق در وجود مردم تلاش کردند تا امروز الگوی جوانان 

این مرز و بوم باشند.
وی عنوان کرد:ما برخود میبالیم که چنین مدیرانی داریم همانند دریا 
بخشنده و همانند خاک متواضع هستند و مدریت سلامت نقش آنها را 
در جنگ تحمیلی و ویروس کرونا نشان داد،کسانی که از تفس افتادند و 
نگذاشتند هم کیشان خود از نفس بیفتند و امروز ما را در رده علمی پزشکی 

برتر دنیا قرار داده است.
جاودان سیرت افزود:این افراد پایه و شالوده حوزه پزشکی و علم آن را 
روزی که از پزشک بومی و کشوری محروم بود رونق دادند و مجموعه توسعه 
علوم پزشکی مرهون اولین هایی هستند که تلاش داشتند و علم و دانایی را 

ترویج دادند.
وی در ادامه افزود:ادای دین به بزرگانی که عمر خود را در اعتلای حوزه 
پزشکی ایران همچون دکتر ابوالفتح لامعی از این افراد است. افرادی همچون 
دکتر هاشمی که یکی از نوابغ ،دکتر حاتمی از بزرگترین جراحان استان ،دکتر 
نیکبخت از اساتید برجسته و مدیران بنامی که در سطح کشور و همچنین 
دکتر پرویز یزدانپناه از دکترهای خوب ما و اردشیر منصوریان اولین رئیس 
بیمارستان شهر ما از جمله بزرگان ما هستند که با همه کاستی ها در اینجا 

حضور پیدا کرده و خدمت کرده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
اولین های حوزه  پزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد سرمایه های عظیم انقلاب اسلامی

سند وبرگ سبز سواری پژو 405مدل 13۸۹رنگ نقره ای متالیک شماره 
شاسی  13۹۸۹002۶55شماره  موتور  24شماره  235س۶۸ایران  پلاک 
گردیده  مفقود  رنودیان  حسین  علی  نام  NAAM31FC2BK256577به 

وفاقداعتبار می باشد

مفقودی
 کارت ماشین سواری سیستم: سمند تیپ: ال ایکس 

مدل: 1388 رنگ: سفید-روغنی به شماره موتور: 12488011060 
وشماره شاسی: NAAC91CC49F190289 به شماره پلاک: 

 ایران 57- 927 ن 25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

قم 5023

مفقودی 
برگ سبزوکارت سواری  سیستم: وانت تیپ: بارکش وانت 

پیکان 1600 مدل: 1382 رنگ: سفید به 
شماره موتور: 11538201510 

شماره شاسی: 82901386
 شماره پلاک ایران 41- 322 ط 23 مفقود گردیده

 واز درجه اعتبار ساقط می باشد. 
 5020

مفقودی
کارت وبرگ سبز موتورسیکلت سیستم: واحد 

تیپ: CDI125مدل: 1390 رنگ: قرمز به شماره 
موتور:156FMI*81224644 *وشماره 

تنه:125H***NC5 9074719به شماره پلاک: ایران 
 612- 85232 مفقود گردیده است 

 و از درجه اعتبار ساقط 
 5021 می باشد. 

مفقودی
کارت ماشین سواری سیستم: سمند تیپ: 

ال ایکس مدل: 1388 رنگ: سفیدروغنی به 
شماره موتور: 12488011060 وشماره شاسی: 

 NAAC91CC49F190289 به شماره پلاک: ایران
 57- 927 ن 25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
قم  5022


